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 Postadresse:      Boks 55 Tveita, 0617 Oslo E-post:   tveita@ude.oslo.kommune.no 
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Driftsstyret 2019    -   TVEITA SKOLE           
 

 

 

Ansatte: 

1.medlem Kragholm, Nils André nils.kragholm@osloskolen.no 404 14 576 

2.medlem Jørgensen, Katrine katrine.jorgensen@osloskolen.no 924 63 655 

1. vara Christina Lauritzen Christina.lauritzen@osloskolen.no  91122199 

2. vara Eldri Trondsgård  Eltra007@osloskolen.no  91689826 

 
Foresatte: 

1.medlem Sandven, Jan Alfred (leder) jan.sandven@gmail.com 922 40 935 

2.medlem Anita Harila anitaharila@gmail.com  95862569 

1. vara Marylynn Matibag Grabo Marylynn_matibag@hotmail.com  95252637 

2. vara Anette skaga anette_skaga@hotmail.com  95252637 

 
Politiske medlemmer: 

1.medlem Ragni Arnesen (H) rag-su@online.no 957 57 100 

2.medlem Helle, Marianne (Ap) mariannehducasse@hotmail.com 97 11 28 75 

3. medlem Arif, Mohammad (SV) arif@getmail.com  90 54 53 09 

1. vara John Søraa (FrP) jsoraa@online.no 474 15 531 

2. vara Roja, Darian (Ap) roja_darian@hotmail.com 45 02 88 53 

3. vara Wermundsen, Rolf (SV) Rolf.wermundsen@gmail.com 93 04 19 83 
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